

**FEC 64/2021: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER L'ACQUISIZIONE DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI TENDE A RULLO PER LA TORRE DI PALAZZO LOMBARDIA - MILANO**

**Richieste di chiarimenti – seconda tranche**

**Domanda 2.**

Sarebbe possibile visionare - anche tramite documentazione fotografica - le tende già presenti negli uffici?

**Risposta 2.**

Si allega documentazione fotografica

**Domanda 3.**

Con la presente siamo a chiedere se con il termine 'snodo del rullo' intendete i supporti laterali.

**Risposta 3.**

Precisamente il punto di attacco della barra al supporto laterale dove passa (da un lato la cinghia).

**Domanda 4.**

4.1 Sulla scheda tecnica è specificato che le tende sono 231 ma da PL piano tipo torre con dati risultano 224.

4.2 Per l'invio dell'offerta viene richiesto la compilazione del questionario, di che file si tratta?

**Risposta 4.**

4.1 In allegato c'è un "piano tipo". Gli uffici hanno tagli differenti nei diversi piani ed è stata calcolata una scorta minima

4.2 Il questionario è presente alle pagg. 4 e 5 del documento denominato RDO